関係各位

平成 28 年(2016 年)7 月 15 日

長野県諏訪建設事務所長

下 諏 訪 町 長

武居地区における急傾斜地崩壊対策事業に係る説明会の開催について(ご案内)

日頃は、県及び町の建設行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、武居地区の急傾斜地崩壊対策事業につきましては、測量及び地質調査を実施し、詳細な事

業計画の検討を行っておりますが、この度、関係者及び地域住民の皆様を対象に事業計画の説明会

を下記のとおり開催いたします。

つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年７月２８日（木） 午後７時から

２ 場 所 下諏訪町 武居公会所

長野県諏訪建設事務所 整備課計画調査係

（課長）水口 森隆 （担当）後藤 謙一

TEL  ０２６６－５３－６０００(内線２４５３)
FAX  ０２６６－５７－２９４６

Mail  suwaken-seibi@pref.nagano.lg.jp

下諏訪町役場 建設水道課関連調整係

（課長）山田 順一 （係長）増澤 和義

TEL  ０２６６－２７－１１１１(内線２４６)

事業計画範囲

武居公会所

諏訪大社下社秋宮

回覧